
UCHWAŁA NR XXVII/288/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281 oraz z 2012r. poz. 567) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 30 393,00 zł 

i zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 90 000,00 zł 

tj. do kwoty 39.380.622,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 85 394,47 zł 

i zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 28 855,11 zł 

oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 221 615,61 zł 

i zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 129 060,50 zł 

tj. do kwoty 43.596.364,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 4FB060BE-D58C-4F04-81D7-BCDE5639025F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/288/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 10 września 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 827,00 90 000,00 461 827,00

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 90 000,00 90 000,00

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 90 000,00 90 000,00

852   Pomoc społeczna 7 318 927,00 11 373,00 7 330 300,00

 85202  Domy pomocy społecznej 1 047 068,00 11 373,00 1 058 441,00

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 518 880,00 11 373,00 530 253,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 9 020,00 30 020,00

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 9 020,00 9 020,00

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 9 020,00 9 020,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88 349,91 10 000,00 98 349,91

 92195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00

  

Razem: 39 260 229,87 120 393,00 39 380 622,87

Id: 4FB060BE-D58C-4F04-81D7-BCDE5639025F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/288/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 10 września 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY  na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 121 895,00 137 805,98 1 259 700,98

 01008  Melioracje wodne 11 000,00 - 4 000,00 7 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 890 261,00 - 30 194,02 860 066,98

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 111,00 - 30 194,02 849 916,98

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 180 000,00 180 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

 01095  Pozostała działalność 219 630,00 - 8 000,00 211 630,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 366,27 - 8 000,00 4 366,27

600   Transport i łączność 2 007 350,00 - 90 000,00 1 917 350,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 932 350,00 - 90 000,00 1 842 350,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 700,30 - 90 000,00 1 022 700,30

630   Turystyka 102 191,12 3 000,00 105 191,12

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 102 191,12 3 000,00 105 191,12

  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 1 000,00 24 000,00

Id: 4FB060BE-D58C-4F04-81D7-BCDE5639025F. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 195 000,00 23 395,56 218 395,56

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 000,00 23 395,56 218 395,56

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 395,56 23 395,56

757   Obsługa długu publicznego 210 000,00 28 701,47 238 701,47

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 210 000,00 28 701,47 238 701,47

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 210 000,00 28 701,47 238 701,47

758   Różne rozliczenia 88 797,11 - 11 655,11 77 142,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 88 797,11 - 11 655,11 77 142,00

  4810 Rezerwy 88 797,11 - 11 655,11 77 142,00

801   Oświata i wychowanie 18 653 661,20 24 300,00 18 677 961,20

 80104  Przedszkola 1 520 829,00 24 300,00 1 545 129,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 504 550,00 24 300,00 528 850,00

851   Ochrona zdrowia 1 244 101,00 - 8 866,48 1 235 234,52

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 973 101,00 - 8 866,48 964 234,52

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 701,00 - 8 866,48 913 834,52

852   Pomoc społeczna 8 250 009,00 11 373,00 8 261 382,00

 85202  Domy pomocy społecznej 1 269 618,00 11 373,00 1 280 991,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 800,00 2 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 208,00 3 839,00 69 047,00

  4270 Zakup usług remontowych 6 800,00 4 000,00 10 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 75 100,00 2 734,00 77 834,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 307 650,00 9 020,00 1 316 670,00

Id: 4FB060BE-D58C-4F04-81D7-BCDE5639025F. Podpisany Strona 2



 90002  Gospodarka odpadami 0,00 9 020,00 9 020,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 020,00 9 020,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 093 098,71 10 000,00 2 103 098,71

 92195  Pozostała działalność 291 939,53 10 000,00 301 939,53

  4300 Zakup usług pozostałych 184 736,53 10 000,00 194 736,53

926   Kultura fizyczna 3 631 152,65 12 020,05 3 643 172,70

 92601  Obiekty sportowe 158 804,77 12 020,05 170 824,82

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 020,05 12 020,05

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 472 347,88 0,00 3 472 347,88

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 - 5 200,00 8 300,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 5 200,00 84 200,00

  

Razem: 43 447 269,87 149 094,47 43 596 364,34

Id: 4FB060BE-D58C-4F04-81D7-BCDE5639025F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/288/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 10 września 2013 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY na 2013 rok 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 28 701,47 28 701,47  
 

 Razem: 5 254 000,00 Razem: 28 701,47 Razem: 5 282 701,47  

Id: 4FB060BE-D58C-4F04-81D7-BCDE5639025F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/288/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 10 września 2013 r. 

Załącznik inwestycyjny na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 880 111,00 149 805,98 1 029 916,98

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 880 111,00 - 30 194,02 849 916,98

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 111,00 - 30 194,02 849 916,98

   Rozbudowa ujęcia wody w Pierszczewie i Sikorzynie dla miejscowości Gołubie 563 000,00 - 31 194,02 531 805,98

   
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej, rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w Stężycy i budowa kanalizacji Szymbark, Potuły, Stężyca, Borucino i Kamienica 
Szlachecka 

1 000,00 1 000,00 2 000,00

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 180 000,00 180 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

   Budowa drogi Nowe Czaple-Pierszczewko 0,00 180 000,00 180 000,00

600   Transport i łączność 1 187 700,30 - 90 000,00 1 097 700,30

 60016  Drogi publiczne gminne 1 112 700,30 - 90 000,00 1 022 700,30

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 700,30 - 90 000,00 1 022 700,30

   Budowa dróg gminnych 785 565,30 - 90 000,00 695 565,30

630   Turystyka 37 180,86 1 000,00 38 180,86

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 37 180,86 1 000,00 38 180,86

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 1 000,00 24 000,00

Id: 4FB060BE-D58C-4F04-81D7-BCDE5639025F. Podpisany Strona 1



   Kajakiem przez Pomorze-szlaki Kaszub jeziornych 0,00 1 000,00 1 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 23 395,56 23 395,56

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 23 395,56 23 395,56

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 395,56 23 395,56

   Wykup gruntu w miejscowości Stężyca 0,00 19 865,56 19 865,56

   Wykup gruntu w miejscowości Stężyca-Śnice 0,00 3 530,00 3 530,00

851   Ochrona zdrowia 947 701,00 - 8 866,48 938 834,52

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 922 701,00 - 8 866,48 913 834,52

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 701,00 - 8 866,48 913 834,52

   Budowa Ośrodka Zdrowia w Stężycy 470 701,00 - 3 866,48 466 834,52

   Modernizacja Ośrodków Zdrowia w Kamienicy Szlacheckiej i Szymbarku 422 000,00 - 5 000,00 417 000,00

926   Kultura fizyczna 2 701 587,88 17 220,05 2 718 807,93

 92601  Obiekty sportowe 61 500,00 12 020,05 73 520,05

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 020,05 12 020,05

   Zakup boksów 0,00 12 020,05 12 020,05

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 640 087,88 5 200,00 2 645 287,88

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 5 200,00 84 200,00

   Zakup przyczepy 0,00 5 200,00 5 200,00

  

Razem 8 952 877,63 92 555,11 9 045 432,74

Id: 4FB060BE-D58C-4F04-81D7-BCDE5639025F. Podpisany Strona 2




